2011 年 8 月 15 日

各位

株式会社コメリ

「腐葉土・培養土・バーク堆肥・牛糞・鶏糞」の販売再開について

 平素はコメリ各店をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

 8月1日付で農林水産省より発信された「放射性セシウムを含む肥料・土壌改良資

材・培土及び飼料の暫定許容値の設定について」を受け、暫定許容値未満であると

いう安全性が確認された商品の販売を再開させていただきます。

 安全性の確認は、8月5日付で農林水産省より発信された「肥料中の放射性セシウ

ム測定のための検査計画及び検査方法」に準拠した検査結果に基づいております。

従いまして、現在店頭にて販売しております商品は、安全性が確認された商品と

なっておりますので、安心してお買い求めください。

 なお、店舗によって商品が異なるため若干販売再開の時期がずれる可能性がござ

います。お客様にはご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解たまわりま

すようお願い申し上げます。

＜記＞

１．対象商品  腐葉土・培養土・バーク堆肥・牛糞・鶏糞

２．対象店舗  コメリ全店

※地域によって対象商品が異なりますので、詳細につきましては各店もし

くは下記の窓口にお問い合わせください。

お客様相談室 ０１２０－３７１－１３４（月～金 午前9時～午後6時）

以上